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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L74105605P

2. Emri i subjektit Ylli Hamzallari

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/05/2017

5. Fusha e veprimtarisë Studime dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes 
nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te 
ekspertizave teknike per zjarret e rena. Projektues inxhinier 
mekanik per instalime termoteknike, ventilimi, 
kondicionimi. Per sisteme te furnizimit me gaz te lengshem 
natyror. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi per 
impiante ngritese dhe transportuese (ashensore, shkalle 
levizese, transportues), per sinjalistike rrugore jo ndricuese, 
per barriera dhe mbrojtje rrugore, per impiante teknologjike, 
termike dhe te kondicionimit. Ekspertime autoteknike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Pogradec  POGRADEC Rruga Fan-Noli,lagjja nr 2,nr 
pasurie 3/167, zona kadastrale 8582 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Ylli Hamzallari
E-Mail: hamzallariylli@yahoo.com  
Telefon: 0698984023  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-269430-05-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632068-12-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Fan-Noli,lagjja nr 2,nr pasurie 3/167, zona kadastrale 
8582;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja nr. 5, Rruga Islam Dani, Pallati nr. 26, Shkalla nr. 5, Apartamenti nr. 6;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:30/06/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


